
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 100 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»  

(ХЛ №100) 
   

 

Н А К А З 

 

01.11.2023                                       м.Харків                                              № 71 

 

Про проведення Тижня знань з  

безпеки життєдіяльності 

 

З метою проведення цілеспрямованої профілактичної роботи зі 

здобувачами освіти щодо попередження всіх видів травматизму та виховання 

поважного ставлення до безпеки людини; формування в учнів світоглядних 

та етичних основ здорового способу життя, підняття рівня інформаційно-

просвітницької роботи з питань забезпечення безпечної життєдіяльності  

 

НАКАЗУЮ:  

1. Провести Тиждень знань з безпеки життєдіяльності з 13.11. по 15.11.2023. 

 

2. Затвердити План заходів проведення Тижня знань з безпеки 

життєдіяльності (додаток 1). 

 

3. Слиньку Д.О., заступнику директора з навчально-виховної роботи : 

3.1. Організувати  своєчасне та якісне виконання затвердженого Плану 

заходів.  

        З 13.11. по 17.11.2023 

 3.2. Інформацію про проведення  Тижня знань з безпеки життєдіяльності 

розмістити на сайті закладу освіти.   

17.11.2023 

 

4. Класним керівникам 1-11 класів: 

4.1.Забезпечити участь здобувачів освіти в заходах. 

4.2.Інформацію про проведені заходи та відео, фото- матеріали надавати на 

електронну пошту закладу освіти. 

Одразу після проведення заходу 

 



2 

5. Лисицькій Л.А., секретарю-друкарці, розмістити даний наказ на сайті  

закладу освіти. 

До 03.11.2023 

 

6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Лагоржевську А.П. 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Слинько 

                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 Додаток № 1  

 

 

ПЛАН ЗАХОДІВ 

Тижня знань з безпеки життєдіяльності 

 
№ 

з/п 

Назва заходу Дата проведення Відповідальні за 

проведення 

1.  
Тематична виставка у бібліотеці книг з безпеки 
життєдіяльності 

До 13.11.2023 Шевцова Н.В. 

2.  Конкурс малюнків До 16.11.2023 
Класні керівники 

1-7-х класів 

3.  Конкурс презентацій До 16.11.2023 
Класні керівники 

8-11-х класів 

4.  
Виховні години: 
«Правила дорожнього руху», 

«Все про вибухонебезпечні предмети» 

Протягом тижня 
Класні керівники 

1-11 класів 

5.  Єдиний урок «Безпечна країна»  
14.11.2023 

 

Класні керівники 

1-11 класів 

6.  
Онлайн-тестування учнів з безпеки 

життєдіяльності 
15.11.2023 

Слинько Д.О. 

Класні керівники 

1-11 класів 

7.  
Перегляд відеоматеріалів на тематику безпеки 
життєдіяльності 

Протягом тижня 
Класні керівники 

1-11 класів 

 


